


DAFTAR HADIR MAHASISWA 

MATA KULIAH ANALISIS FARMASI 1 KELAS K 
SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 19334004 Faldi Pangihutan 
Simanullang 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 20334713 Nur Muchammad 
Irianto 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 21334711 Jenny Tungga Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 21334714 Rida Farida √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 21334721 Febby Dwita 
Sukmawati 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 21334723 Adha Maria Kusuma 
Wardani 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 21334729 Intan Permata Sari √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 21334734 Mega Rosalina √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 21334736 Sri Astutik √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10 21334738 Rika Juwariah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

11 21334740 Andrew Nathanael 
Chaiyadi 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 21334745 Reka Amelia Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 21334746 Khoerunisa Faujiah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 21334747 Ridha Rahita Laisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 21334748 Sovia Andriana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 21334750 Okky Dwi Wijaya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

17 21334751 Veronika E. Sitorus √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 21334753 Nisrina Nur Salsabila √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 21334767 Sita Agustiani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 22334701 Resti Wulan Dari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

21 22334703 Ayu Khaerunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

22 22334704 Anastasya Chandra 
Sari 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

23 22334706 Nina Nurjanah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

24 22334712 Raden Ayu Aisyah 
Rahma Aryani 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

25 22334714 Muhammad Rizqi 
Yusuf 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

26 22334715 Bella Monica √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

27 22334716 Siti Namira Salbia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

28 22334718 Khaterine √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

MATA KULIAH ANALISIS FARMASI 1 KELAS K 
SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023 

 

 

 
 

29 22334720 Devina Yohanna Lalahi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

30 22334721 Mita Arisafitri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

31 22334722 Mei Desi Irmasari 
Ompusunggu 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

32 22334723 Shidiq Nur Azizi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

33 22334724 Ary Singgih Ganita 
Putra 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

34 22334727 Wasilaturrahmah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

35 22334728 Amalia Sianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

36 22334734 Rizky Ramadhan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

37 22334750 Shinta Mega Citra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

38 22334751 Pebi Rizkillah Ys √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

39 22334755 Silvi Wira Ulfa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

40 22334756 Destimela Ramadhini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  Analisis Farmasi 1 
Dosen             :  Lia Puspitasari, S.Farm.,M.Si.,Apt. 
Kelas               :  K 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 03-06-23 
(kuliah 
pengganti tgl 
010623) 

17.00 18.40 Analisis Volumetri 1 

  

2. 08-06-23 17.00 18.40 Analisis Volumetri 2 

 
 

3. 15-06-23 17.00 18.40 Perhitungan Volumetri 

 
 

4. 22-06-23 17.00 18.40 Perhitungan Vomumetri 2 

  
5. 30-06-23 

(kuliah 
pengganti tgl 
290623) 

17.00 18.40 Titrasi Bromometri 

  

6. 06-07-23 17.00 18.40 Titrasi Iodometri 

  
7. 13-07-23 17.00 18.40 Titrasi Kompleksometri 

  
8. 20-07-23 17.00 18.40 UAS 

  
 

Jakarta, Juli 2023. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
        
      

        Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
Kepala Program Studi 

 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Analisis Farmasi 1 

K 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt. 

Hal. 1/2 

Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt. 

Security ID bfe3349e42449685c99737ffd2ab705a 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 10% 40% 40% 0% 0% 

1 19334004 Faldi Pangihutan Simanullang 100 80 40 56   56 
 

2 20334713 Nur Muchammad Irianto 100 80 44 76   66 
 

3 21334711 Jenny Tungga Dewi 100 80 68 80   77 
 

4 21334714 Rida Farida 100 80 68 68   72 
 

5 21334721 Febby Dwita Sukmawati 100 80 56 60   64 
 

6 21334723 Adha Maria Kusuma Wardani 100 80 64 60   68 
 

7 21334729 Intan Permata Sari 100 80 64 64   69 
 

8 21334734 Mega Rosalina 100 80 60 68   69 
 

9 21334736 Sri Astutik 100 80 72 64   72 
 

10 21334738 Rika Juwariah 100 80 72 68   74 
 

11 21334740 Andrew Nathanael Chaiyadi 100 80 64 64   69 
 

12 21334745 Reka Amelia Putri 100 80 64 72   72 
 

13 21334746 Khoerunisa Faujiah 100 80 68 60   69 
 

14 21334747 Ridha Rahita Laisa 100 80 52 64   64 
 

15 21334748 Sovia Andriana 100 80 72 72   76 
 

16 21334750 Okky Dwi Wijaya 100 80 48 84   71 
 

17 21334751 Veronika E. Sitorus 100 80 64 68   71 
 

18 21334753 Nisrina Nur Salsabila 100 80 72 76   77 
 

19 21334767 Sita Agustiani 100 80 64 64   69 
 

20 22334701 Resti Wulan Dari 100 80 64 80   76 
 

21 22334703 Ayu Khaerunnisa 100 80 60 72   71 
 

22 22334704 Anastasya Chandra Sari 100 80 68 72   74 
 

23 22334706 Nina Nurjanah 100 80 72 84   80 
 

24 22334712 Raden Ayu Aisyah Rahma Aryani 100 80 68 84   79 
 

25 22334714 Muhammad Rizqi Yusuf 100 80 68 68   72 
 

 

Jakarta,30 July 2023 

Dosen Pengajar 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Analisis Farmasi 1 

K 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt. 

Hal. 2/2 

Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt. 

Security ID bfe3349e42449685c99737ffd2ab705a 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 10% 40% 40% 0% 0% 

26 22334715 Bella Monica 100 80 64 68   71 
 

27 22334716 Siti Namira Salbia 100 80 68 68   72 
 

28 22334718 Khaterine 100 80 64 68   71 
 

29 22334720 Devina Yohanna Lalahi 100 80 72 68   74 
 

30 22334721 Mita Arisafitri 100 80 68 68   72 
 

31 22334722 Mei Desi Irmasari Ompusunggu 100 80 64 72   72 
 

32 22334723 Shidiq Nur Azizi 100 80 64 68   71 
 

33 22334724 Ary Singgih Ganita Putra 100 80 72 68   74 
 

34 22334727 Wasilaturrahmah 100 80 64 72   72 
 

35 22334728 Amalia Sianti 100 80 60 64   68 
 

36 22334734 Rizky Ramadhan 100 80 68 72   74 
 

37 22334750 Shinta Mega Citra 100 80 60 84   76 
 

38 22334751 Pebi Rizkillah Ys 100 80 56 64   66 
 

39 22334755 Silvi Wira Ulfa 100 80 72 72   76 
 

40 22334756 Destimela Ramadhini 100 80 64 88   79 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,30 July 2023 

Dosen Pengajar 

 


